
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: “ 16 ” septembrie  2019 
Procedura de achizitie Nr.: IDENTIFICATOR -  ID    ocds-b3wdp1-MD-1568206526396 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către:  Penitenciarul nr. 13-Chișinău 

 

 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Cameră pentru 
dezinfectarea lenjeriei de pat şi a hainelor de corp 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
 

 
- 97333.33 (Nouăzeci și șapte mii trei sute treizeci și trei lei 33 bani) lei MDL 
 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
–      116800.00 (Una sută șasespreceze mii opt sute  lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de 
bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          ____________________________________________________________________________________  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED  
 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1568206526396


Co

d 

CP

V

Nr. 

lotu-

rilor

Denumirea bunurilor

Modelul 

articolul

ui

Țara de 
origine 

Producă-
torul

Specificarea tehnică deplină solicitată de 
către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 3 4 5 6 7 8 9

3
9

3
3
0
0
0

0
-4

1

Cameră pentru 
dezinfectarea lenjeriei de 

pat şi a hainelor de corp
КДЭ-2 Ucraina

Center for 

Medical 

Technology 

Ltd.

1. dimensiuni 1650x1150x2100 mm; 

2. capacitate - volum: 1,8-2 m3;

3. putere:16-32 kwt, 380V/50Hz; 

4. deschiderea portbagajului în camera de 
dezinfecție – orizontală;
5. rezervorul generatorului de abur și 
sistemul de admisie/scurgere, sistemele de 

control al nivelului apei fabricație din oțel 
inoxidabil durabil;

6. ecran LCD cu indicator de temperatură; 
7. microprocesor de automatizare 

programabil;

8. accesorii incluse: suport pentru pernă – 2 
buc.;

suport pentru saltele – 3 buc.
Produs în conformitate cu standard: ISO 
13485;

Instalarea și accesoriile pentru instalare să fie 
inclus în preț.

1. dimensiuni 1650x1150x2100 mm; 

2. capacitate - volum: 1,8-2 m3;

3. putere:16 kwt, 380V/50Hz; 

4. deschiderea portbagajului în camera de 
dezinfecție – orizontală;
5. rezervorul generatorului de abur și 
sistemul de admisie/scurgere, sistemele de 

control al nivelului apei fabricație din oțel 
inoxidabil durabil;

6. ecran LCD cu indicator de temperatură; 
7. microprocesor de automatizare 

programabil;

8. accesorii incluse: suport pentru pernă – 2 
buc.;

suport pentru saltele – 3 buc.
Produs în conformitate cu standard: ISO 
13485;

Instalarea și accesoriile pentru instalare 
incluse în preț.

ISO 13485, 

Certificat de 

Conformitate 

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Specificaţii tehnice (F4.1)

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR     ocds-b3wdp1-MD-1568206526396

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici

Autoritea contractanta  :  Penitenciarul nr. 13-Chișinău



Cod 

CPV

Nr. 

lotur

i-lor

Denumirea bunurilor

Unitate

a de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără     TVA)

Preţ unitar     
(cu TVA)

Suma

fără
TVA

Suma

cu            TVA

Termenul de 

livrare
Clasificație bugetară 

(IBAN)

3
9
3
3
0
0

0
0
-4

1
Cameră pentru dezinfectarea lenjeriei 
de pat şi a hainelor de corp buc 1 97333.33 116800.00 97333.33 116800.00

Pînă la 
29.11.2019, 

la 

Penitenciarul 

13-Chișinău

97333.33 116800.00

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR     ocds-b3wdp1-MD-1568206526396

Autoritea contractanta  :  Penitenciarul nr. 13-Chișinău
Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici


		2019-09-16T12:44:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




